
宮原線道路維持補修工事

神石高原町上野

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\3,820,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,240,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 3,700,000 落札

(有)井上組 3,780,000

矢田貝建設(株) 3,800,000

村上建設(株) 3,850,000

横山建設(株) 3,900,000

(有)美田工務店 辞退

宮脇建設(株) 辞退



町道光福佐波線防護柵設置工事

神石高原町井関

入 札 結 果

平成28年12月28日

\329,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 320,000 落札

児玉建設(株) 325,000

(株)武田組　三和支店 329,000

(株)中國開發　神石営業所 330,000

(有)奈良木建設 330,000

(株)谷川工務店 340,000

共伸建設(有) 350,000

広瀬建設(有) 350,000

小林設備(有) 350,000

(有)フジタ住設 360,000



町道後口畑犬瀬線紅葉トンネル改修工事

神石高原町永野

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\18,957,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \15,977,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 18,700,000 落札

村上建設(株) 19,100,000

(株)後藤組 19,100,000

(有)森上産業 19,600,000

久保田建設(株) 20,000,000

共伸建設(有) 辞退

横山建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

(株)川上建設 辞退

宮脇建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退

(有)奈良木建設 辞退



町道第二政行線維持補修工事

神石高原町　小畠地内

入 札 結 果

平成29年 2月28日

\797,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 750,000 落札

(株)武田組　三和支店 754,000

(有)奈良木建設 770,000

共伸建設(有) 780,000

(株)中國開發　神石営業所 780,000

広瀬建設(有) 780,000

(株)谷川工務店 780,000

(株)川上建設 797,000

(有)フジタ住設 800,000

小林設備(有) 辞退



町道高蓋上下線維持補修工事

神石高原町　階見地内

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\3,786,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,211,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 3,700,000 落札

(株)中國開發　神石営業所 3,750,000

(株)武田組　三和支店 3,750,000

(株)谷川工務店 3,790,000

児玉建設(株) 3,800,000

(有)奈良木建設 3,800,000

(株)川上建設 3,837,000

(有)フジタ住設 3,860,000

共伸建設(有) 3,900,000

小林設備(有) 辞退



油木地区道路防護柵設置工事

油木地区

入 札 結 果

平成29年 2月28日

\211,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 200,000 落札

(有)井上組 207,000

村上建設(株) 215,000

安田工業(株) 220,000

矢田貝建設(株) 230,000

(有)美田工務店 辞退

宮脇建設(株) 辞退



油木地区道路反射鏡設置工事

油木地区

入 札 結 果

平成29年 1月31日

\171,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 160,000 落札

(有)井上組 165,000

横山建設(株) 170,000

安田工業(株) 170,000

矢田貝建設(株) 180,000

(有)美田工務店 辞退

宮脇建設(株) 辞退



神石地域堆肥センターストックヤード設置工事

神石高原町福永

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\28,650,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \25,774,000

株式会社後藤組
代表取締役　　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 27,900,000 落札

(有)美田工務店 28,600,000

村上建設(株) 28,680,000

安田工業(株) 28,850,000

(有)広島サトウトーヨー住器 28,938,000

(有)井上組 28,960,000

西松建設(有) 29,070,000

久保田建設(株) 30,000,000

(有)伸宏建設 31,047,000

共伸建設(有) 辞退

(株)川上建設 辞退

宮脇建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



林業センター設備改修工事

神石高原町

入 札 結 果

平成29年 3月24日

\5,876,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,204,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 5,800,000 落札

(有)井上組 5,840,000

(有)美田工務店 5,860,000

村上建設(株) 5,900,000

宮脇建設(株) 辞退



トマト研修施設整備工事

神石高原町

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\7,565,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,573,000

宮脇建設株式会社
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設(株) 7,700,000 7,550,000 落札

村上建設(株) 8,220,000 7,600,000

共伸建設(有) 辞退

横山建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

(株)川上建設 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)森上産業 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)後藤組 辞退

小林設備(有) 辞退

久保田建設(株) 辞退

(有)奈良木建設 辞退



向田ほ場整備工事

神石高原町

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\12,948,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \11,056,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 12,500,000 落札

(有)井上組 12,600,000

村上建設(株) 12,660,000

宮脇建設(株) 12,700,000

安田工業(株) 12,750,000

矢田貝建設(株) 12,800,000

共伸建設(有) 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)美田工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(有)森上産業 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)後藤組 辞退

小林設備(有) 辞退

久保田建設(株) 辞退

(有)奈良木建設 辞退



阿下地区復旧工事

神石高原町　阿下

入 札 結 果

平成29年 2月28日

\5,481,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年11月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,605,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 5,400,000 落札

(株)武田組　三和支店 5,420,000

(株)中國開發　神石営業所 5,450,000

広瀬建設(有) 5,450,000

小林設備(有) 5,460,000

共伸建設(有) 5,500,000

(有)奈良木建設 5,500,000

(株)谷川工務店 5,520,000

(株)川上建設 5,606,000

(有)フジタ住設 5,620,000


